

---

## **Materiale electrice pentru obiectiv Complex multifunctional**

I.D.: 71269748

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.07.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.628,25 RON - 1.628,25 RON

---

Descriere: 1 AUB 750/SE10 Ansamblu prindere pe stalp AUB 750/SE10 BUC 4,00 39,96 159,84 2  
CSB300/SE10 Consola TEK sustinere cu bratară CSB300 pt SE10 BUC 4,00 40,88 163,52 3  
CSB300/SE4 Consola TEK sustinere cu bratară CSB300 pt SE4 BUC 2,00 34,52 69,04 4  
7356931 Clema REC amagnetica de intindere CLAMI-R 70-95mm BUC 6,00 55,95 335,70 5  
P432145 Clema Plamen CDD-45 cu cap metalic BUC 50,00 6,13 306,68 6 V003097  
Prelungitor retea REC P750 BUC 10,00 7,96 79,64 7 IR750 Intinzator TEK retea IR 750 BUC  
16,00 18,68 298,92 8 MF0013-00903 Clema CIB-MU univ.intindere BUC 10,00 6,69 66,90 9  
V001194 Clema REC CIBT 2x6-4x35 BUC 10,00 9,99 99,90 10 ASA300 Armatura de sustinere  
TEK ASA 300 BUC 10,00 4,81 48,11 Total general 1628,25

---